第５号様式(第４条関係)
	第　　　　　号
年　　月　　日
開示決定等期間延長通知書
　　　　　　　　　　様
東京都公立大学法人
理事長
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付けの開示請求について、東京都情報公開条例第12条第２項の規定により、次のとおり開示決定等の期間を延長したので通知します。

	１　公文書の件名

	２　東京都情報公開条例第12条第１項の規定による決定期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	３　延長後の決定期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	４　延長の理由

	５　事務担当課
	　　　　　　　　　　部　　　　　　　　　　課
電話　　　　　　　　　　内線

	６　備考

(日本産業規格A列4番)